



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
27342
FECHA
13/08/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-08-13T17:26:10
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
20	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$23,724	\$11,743.38
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,878.94
20	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	500.00	Kilogramo	\$23,724	\$11,743.38
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,878.94
320	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	8,000.00	Kilogramo	\$23,724	\$187,894.08
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	30,063.05
40	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$23,724	\$23,486.76
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,757.88
120	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	3,000.00	Kilogramo	\$23,724	\$70,460.28
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	11,273.65
20	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$32,647	\$16,323.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,611.76
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$32,647	\$16,323.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,611.76
40	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$32,647	\$32,647.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,223.52
340	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	8,500.00	Kilogramo	\$32,647	\$277,499.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	44,399.92
40	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$32,647	\$32,647.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,223.52

Total unidades: 24,500.00

Importe con letra
SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 32/100 M.N.

Subtotal	\$	680,768.38
Descuento	\$	3,084.12
16% I.V.A.	\$	108,922.94
Total	\$	789,691.32

Referencia OC: CBS743

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	058B8CD6-58B6-4675-B52E-1EF6DDC3CE5A
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-08-13T17:26:10	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
ks/MRO31UhgubbALnPEpR9oVbE7zowtNtBXF1618rdn/S4oMhUA6ypY5W5HrKs3My5paQQVqNg6oUlJwYn77SiAYx4f2RUDivvCfy915AbSNqqcOQIYVQQRh6/nQ7vmE3F/Qu15PEUdtT7SlltVbXEOdinmQNQt7Q0jzlcEJcqo1eJqAugKSMldFbrlgbllDRwcpq+M0jQVBhnqDafZhtQ/b0Qi3FUewlXYkkSd2iinQ81DmssZNeagQXZ8JHSCQ1Pws6nlZLUCWEFv0oxSXu

Sello del SAT
lr7+pda2SDbmiwGBUOUaJTbLV2JmXqI+NAAgowlp6JYcLA9gA/CJl0P4y2xYAf4tiYGGI6t+0A2UdvE4LWbQW6I2TWBGSRzjYV6oxn1hVqNmKxkhTanbZxVmA6+PkIA Nadkd9yFNSa1GGVu1Pu5ufVmPe9JpqRlvE7uHfyQFEPI230AFv8gibkaJpr0+kw1v6a/UKHeVT15L4wlUwhdsshKfw4XMTVSqEsok6seExl8taSpBg6K13iFR6iMjtiKeyQL7OUiGWdrPfgxUt b22ioVV7+iHtwFCHR216foVktDkYNCmCFwXJ14M8H+prpIUEn6TYlVbpiqs1qPk6A/cPw==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 27342 2021-08-13T17:25:38 03 00001000000503203209 683852.50 3084.12 MXN 789691.32 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 23.724000 11862.000000 118.620000 11743.380000 002 Tasa 0.160000 1878.940800 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja